این صندوق‌ها یک نوع داد و ستد بورسی هستند که با نظارت حاکمیت انجام می‌شوند و نوع معاملات آن شفاف است. کسی که طلایی را از صندوق‌های طلا در بورس کالا می‌خرد، وارد یک روند قانونی شده است. حتی فرد می‌تواند طلا را به صورت فیزیکی دریافت کند و یا به جای آن رسید طلا را دریافت کند.

روزنامه‌سرخ ایران

یکشنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۳
۳ شعبان ۱۴۴۶
۲ فوریه ۲۰۲۵
سال بیستم
شماره ۵۸۳۷
۱۲ صفحه
۱۰۰۰۰ تومان

# استخبارات

در آستانهٔ چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، صورت گرفت

## تجدید میثاق دولت چهاردهم

## با آرمان‌های امام‌را حل

صفحه **۶**

هیئت بلند پایه قطر به دنبال چیست؟

## اهداف سفر شیخ تمیم به شام